@

Place

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Individual exercises — Adulto - Nivel | — All-Around O @

Surname

PRACIANO

VECCHIA

FRACARO

DA SILVA

BARTZ

PINTO

DE JESUS

MAGNAN

OLIVEIRA

DOICHE

RODRIGUES

ZAVITOSKI

DA SILVA

MORAES

CANUTO

MARTINS

MARQUES

RICCI

FARIAS

SOARES

Name

Maryah

Nathalia

Milena

Larissa

Milena

Isabella

Maria Eduarda

Luiza

Ana Cinthia

Laura

Anna Beatriz

Clara

Lorrane

Leticia

Bruna

Ana Carolina

Ana Beatriz

Camila

Beatriz

Yasmin

DOS SANTOS Ester

GONCALVES  Leticia

Repr.

a

RS

"o

PR

SP

|

E

RS

I

SP

SP

B DF

B3 ce

B DF

B0 AL

B DF

BE= se

B rs

|

SP

-EI

RN

RO

/I

PA

"o

PR

u

RO

"o

PR

Year

2004

2001

2004

2004

2006

2004

2002

2005

2005

2006

2003

2006

2007

2006

2005

2004

2001

2005

2005

2004

1999

2005

Level

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Nivel |

Coach

CASSAB

SOGIPA

AGIN

PINDAMONHANGABA

COLEGIO MAUA

PINDAMONHANGABA

PINDAMONHANGABA

SESI TAGUATINGA

GYM LIFE

CASSAB

COLEGIO CONTATO MACEIO

CASSAB

CASSAB

IDFG

COLEGIO MARISTA

SANTOS FC

AGINAT

ESTRELA DE RONDONIA

CENTRO GATTI

INSTITUTO GET FLEX

ESTRELA DE RONDONIA

SANTA MONICA

XXVI TORNEIO NACIONAL DE GINASTICA RITMICA - CATEGORIA: TODAS
Sao Bernardo do Campo/SP, 02 a 06 de novembro de 2022

DB

6.0
7.500

5.0
7400

6.1
7.100

5.2
6.050

4.2
6.950

4.9
6.600

4.8
6.350

4.7
6.100

4.0
6.750

49
6.100

4.8
6.800

4.8
5.950

3.5
5.750

3.8
5.950

3.2
6.550

3.8
5.950

3.5
5.200

3.5
6.400

3.3
6.200

3.1
4.700

1.6
6.050

44
4.150

DA

4.0
7.350

3.8
7.600

33
7.150

44
7.200

3.2
7.000

3.0
6.750

24
7.300

31
6.700

31
6.700

3.5
6.050

2.2
6.650

3.2
6.350

31
7.050

2.1
7.350

2.7
6.200

2.6
6.450

31
5.700

1.6
5.750

1.5
5.650

2.3
5.550

0.9
5.900

1.5
4.050

Total

24.850

23.800

23.650

22.850

21.350

21.250

20.850

20.600

20.550

20.550

20.450

20.300

19.400

19.200

18.650

0.30

18.500

17.500

17.250

0.30
16.350

0.30
15.350

14.450

0.90
13.200
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